
Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período 2025

Noviernbre DiciembreAbril Julio Septiembre Octubre TotalRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Febrero Marzo Mayo Junio AgostoEnero

13,826,458.09 19,090,114.99 116,936,794.066,863,870.40 7,910,553.50 8,766,417.28 12,452,649.57 9,190,399.42 8,593,243.58 5,821,178.49 10,820,099.08408,630.26 13,193,179.40Total General

11,754,241.30

4,497,000.00

3,102,000.00

3,102,000.00

1,395,000.00

1,395,000.00

7,825,719.27

4,497,000.00

3,102,000.00

3,102,000.00

1,395,000.00

1,395,000.00

7,825,719.27

4,497,000.00

3,102,000.00

3,102,000.00

1,395,000.00

1,395,000.00

5,283,480.27

4,587,000.00

3,167,000.00

3,167,000.00

1,420,000.00

1,420,000.00

10,355,253.46

4,642,000.00

3,132,000.00

3,132,000.00

1,510,000.00

1,510,000.00

12,863,252.14

7,598,666.68

3,147,000.00

3,147,000.00

1,575,000.00

1,575,000.00

2,876,666.68

2,875,666.68

17,002,528.36 107,151,453.82

59,502,617.63

36,224,510.00

36,224,510.00

16,608,500.00

16,608,500.00

5,619,667.58

5,618,667.58

1,049,940.05

460,300.00

589,640.05

39,623,922.03

39,623,922.03

11,345,500.00

18,656,400.00

4,043,022.03

100,000.00

0.00 13,055,412.76

8,587,888.04

5,745,200.00

5,745,200.00

2,655,000.00

2,655,000.00

6,679,176.98

4,129,810.00

2,906,310.00

2,906,310.00

1,223,500.00

1,223,500.00

6,599,768.75

4,057,000.00

2,812,000.00

2,812,000.00

1,245,000.00

1,245,000.00

7,906,901.26

4,964,252.01

2,882,000.00

2,882,000.00

1,220,000.00

1,220,000.00

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Empleados temporales

Sueldo anual no.l3

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones económicas

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

SOBRESUELDOS

Compensación

Compensación por gastos de alimentación

Compensación servicios de seguridad

Incentivo por Rendimiento Individual

Bono por desempeño a servidores de carrera

7,445,000.90

3,127,000.00

3,127,000.00

1,575,000.00

1,575,000.00

2,743,000.90

2,743,000.90

0.002.1.1

0.002.1.1.1

0.002.1.1.1.01

0.002.1.1.2

0.002.1.1.2.08

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.1.4

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.1.4.01

0.000.00 862,252.01

300,300.00

561,952.01

2,318,000.00

2,318,000.00

885,000.00

1,433,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 187,688.04

160,000.00

27,688.04

3,192,000.00

3,192,000.00

1,358,000.00

1,834,000.00

0.002.1.1.5

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.1.5.03

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.1.1.5.04

4,547,500.00

4547500.00

2,370,500.00

2,177,000.00

8,843,500.00

8,843,500.00

1,187,500.00

2,177,000.00

1,923,000.00

1,923,000.00

778,000.00

1,145,000.00

1,925,000.00

1,925,000.00

768,000.00

1,157,000.00

6,574,522.03

6,574,522.03

926,500.00

1,505,000.00

4,043,022.03

100,000.00

2,646,000.00

2,646,000.00

985,000.00

1,661,000.00

2,646,000.00

2,646,000.00

985,000.00

1,661,000.00

0.00 5,008,400.00

5,008,400.00

1,102,000.00

3,906,400.00

0.002.1.2

0.000.002.1.2.2

0.000.002.1.2.2.01

0.000.002.1.2.2.05

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.2.2.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.1.2.2.09

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP 0.00 0.00 0.00 0.002.1.2.2.10

0.00 5,479,000.00

714,027.46

333,371.80

333,371.80

333,842.00

333,842.00

46,813.66

46,813.66

831,555.42

149,441.08

42,641.60

42,641.60

5,479,000.00

8,024,914.16

3,741,292.67

3,741,292.67

3,751,143.71

3,751,143.71

532,477.78

532,477.78

4,813,695.11

1,733,293.54

1,032,823.90

1,032,823.90

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Compensación extraordinaria anual

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

2.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS BÁSICOS

Teléfono local

Teléfono local

2.1.2.2.15

682,719.27

318,837.30

318,837.30

319,287.00

319,287.00

44,594.97

44,594.97

141,524.31

50,976.31

45,006.79

45,006.79

696,480.27

325,218.30

325,218.30

325,677.00

704,853.46

329,117.80

329,117.80

329,582.00

329582.00

46,153.66

46153.66

244,169.76

203,981.76

81,300.96

81,300.96

717,085.46

334,789.80

334,789.80

335,262.00

335,262.00

47,033.66

47,033.66

436,990.55

89,758.57

83,752.75

83,752.75

1,275,524.72

592,529.02

592,529.02

596,414.20

596,414.20

86,581.50

86,581.50

137,766.64

137,766.64

84,281.31

84,281.31

626,366.98

291,280.95

291,280.95

293,216.51

293,216.51

41,869.52

41,869.52

184,693.42

104,317.42

46,871.29

46,871.29

617,768.75

287,641.30

287,641.30

288,047.00

288,047.00

42,080.45

42,080.45

266,438.91

101,440.19

45,308.74

45,308.74

624,649.25

290,831.80

290,831.80

291,242.00

291,242.00

42,575.45

42,575.45

419,516.02

88,495.99

83,527.91

83,527.91

682,719.27

318,837.30

318,837.30

319,287.00

319,287.00

44,594.97

44,594.97

454,849.77

301,444.77

189,709.53

189,709.53

682,719.27

318,837.30

318,837.30

319,287.00

319,287.00

44,594.97

44,594.97

1,059,281.83

146,837.83

86,016.02

86,016.02

0.002.1.5

0.002.1.5.1

0.002.1.5.1.01

0.002.1.5.2

325677.000.002.1.5.2.01

45,584.97

45,584.97

228,278.22

188,090.22

124,808.41

124,808.41

0.002.1.5.3

0.002.1.5.3.01

408,630.26

170,742.76

119,598.59

119,598.59

2.2.1

2.2.1.3

2.2.1.3.01



Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo 2025

Noviembre Diciembre TotalSeptiembre OctubreAbril Junio Julio AgostoRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Febrero Marzo MayoEnero

5,821,178.49 10,820,099.08 13,826,458.09 19,090,114.99 116,936,794.068,766,417.28 12,452,649.57 9,190,399.42 8,593,243.58408,630.26 13,193,179.40 6,863,870.40 7,910,553.50Total General

4,969.75

4,969.75

101,829.73

101,829.73

60,100.63

60,100.63

628,048.61

628,048.61

9,218.40

9,218.40

3,102.00

3,102.00

27,140.00

27,140.00

27,140.00

367,031.50

367,031.50

367,031.50

50,000.00

4,967.52

4,967.52

5,112.28

5,112.28

57,167.53

57,167.53

1,002.00

1,002.00

4,969.79

4,969.79

116,709.01

116,709.01

1,002.00

1002.00

5,003.82

5,003.82

4,970.35

4,970.35

51,161.10

51,161.10

4,968.08

4,968.08

5,112.84

5,112.84

103,067.40

103,067.40

2,004.00

2,004.00

1,551.00

1,551.00

4,970.39

4,970.39

55,851.42

55,851.42

4,970.35

4,970.35

45,171.82

45,171.82

1,002.00

1,002.00

4,970.35

4,970.35

47,498.98

47,498.98

5,115.11

5,115.11

49,591.62

49,591.62

2,204.40

2,204.40

535.00

535.00

Servicio de internet y televisión por cable

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Energía eléctrica

Agua

Agua

Recolección de residuos

Recolección de residuos

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Impresión, encuadernación y rotulación

Impresión, encuadernación y rotulación

VIÁTICOS

Viáticos dentro del país

Viáticos dentro del país

TRANSPORTEY ALMACENAJE

Fletes

Fletes

Peaje

Peaje

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres y Rentas de edificaciones y locales

Alquileres y Rentas de edificaciones y locales

SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Seguros de personas

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E

INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos

2.2.1.5

2.2.1.5.01

2.2.1.6

2.2.1.6.01

2.2.1.7

2.2.1.7.01

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 1,002.00

1,002.00

1,002.00

1,002.00

0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001,016.00

1,016.00

0.002.2.1.8

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.1.8.01

2.2.2

2.2.2.2

2.2.2.2.01

0.00 27,140.00

27,140.00

27,140.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 55,755.00

55,755.00

55,755.00

0.00 0.00 73,029.00

73,029.00

73,029.00

0.00 360.00 0.000.00 0.00237,887.50

237,887.50

237,887.50

2.2.3

0.00 360.00

360.00

50,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.2.3.1

2.2.3.1.01

2.2.4

2.2.4.2

2.2.4.2.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00

50,000.00

389,400.00

389,400.00

389,400.00

691,092.55

289,212.55

289,212.55

401,880.00

401,880.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

50,000.00

0.000.00 0.000.002.2.4.4

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.4.4.01

0.00 0.00 389,400.00

389,400.00

389,400.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.2.5.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.2.5.1.01

40,188.00 0.0080,376.00 40,188.00 40,188.00 40,188.00 40,188.0080,376.00 40,188.00 289,212.55

289,212.55

289,212.55

0.00 0.002.2.6

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.2.6.2

2.2.6.2.01

2.2.6.3

2.2.6.3.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.0040,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

40,188.00

0.00 80,376.00

80,376.00

40,188.00

40,188.00

0.00 80,376.00

80,376.00

0.00

0.000.000.00 0.00

33,884.24 395,505.4287,032.980.00 124,810.72 41,807.48 0.00 107,970.000.000.002.2.7

33,884.2487,032.98 395,505.420.00 124,810.72 41,807.48 0.00 107,970.000.000.002.2.7.2
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo 2025

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Junio Julio SeptiembreMayo Agosto Octubre Noviembre Diciembre Total

408,630.26 13,193,179.40 6,863,870.40 7,910,553.50 8,766,417.28 12,452,649.57Total General 9,190,399.42 8,593,243.58 5,821,178.49 10,820,099.08 13,826,458.09 19,090,114.99 116,936,794.06

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para

pinturas

Otros productos químicos y conexos

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles y materiales de escritorio, oficina, informática,

escolares y de en

Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales escolares y de enseñanzas

Utiles de cocina y comedor

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Repuestos

Productos y útiles varios no identificados precedentemente

(n.i.p.)

Productos y Utiles Varios n.i.p

Productos y útiles de defensa y seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.2.06 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.20

35,416.52

32,844.12

32,844.12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.2.99 224.20

93,430.10

65,169.04

65,169.04

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 25,688.66 32,324.92

32,324.92

32,324.92

2.3.9 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.1.01 0.00

0.00 0.00 0.00 30,959.52 0.00 92,718.50 2,253.802.3.9.2 0.00 0.00 25,218.84 0.00 0.00 151,150.66

0.00 0.00 0.00 30,092.22

867.30

0.00 92,718.50 0.00 0.002.3.9.2.01

2.3.9.2.02

0.00 0.00 0.00 0.00 122,810.72

28,339.94

469.82

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,253.80 0.00 0.00 25,218.84

469.82

469.82

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.5

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.5.01

2.3.9.6

2.3.9.6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.8 318.60

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 318.60 0.00 0.002.3.9.8.01 0.00 0.00 0.00 318.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.9.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.9.04 0.00

0.00 0.00 0.002.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 13,994.80 0.00 0.00 0.00 0.00 214,228.00 228,222.80

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,994.802.6.1 MOBIUARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

Muebles, equipos de oficina y estantería

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,994.80

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.1 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.3 0.00 0.00 0.00 0.00 124,725.00 124,725.00

Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 124,725.00 124,725.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Electrodomésticos

Electrodomésticos

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO

Y EDUCACIONAL

0.00 13,994.80

13,994.80

0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.4 0.00 13,994.80

13,994.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.2 89,503.00 89,503.00

i
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período 2025

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Total General 408,630.26 13,193,179.40 6,863,870.40 7,910,553.50 8,766,417.28 12,452,649.57 9,190,399.42 8,593,243.58 5,821,178.49 10,820,099.08 13,826,458.09 19,090,114.99 116,936,794.06

Camaras Fotográficas y de video2.6.2.3 89,503.00 89,503.00

2.6.2.3.01 Camaras fotográficas y de video 89,503.00 89,503.00

0.002.6.5 MAQUINARIA, OTR05 EQUIP05 Y HERRAMIENTA5

Sistemas y equipos de climatización

Equipos de climatización

Equipo de generación eléctrica y a fines

Equipo de generación eléctrica y a fines

BIENES INTANGIBLES

Programas de informática y base de datos

Programas de informática

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.S.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.6.5.4.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.S.6 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.6.5.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.8

2.6.8.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.8.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Parametros del Reporte;

Parametros Reporte:

Hasta : 31/08/2025 23:59

nuil: Aprobado + Temporal

Preconfiguración ; -

Peri odo: 2025

Institucional: N

Partida Libre; 5191.01.0001

Presupuestado; 5

Titulo Reporte ; Ejecución Mensual

Fecha : 08/09/2025 00:00

No Presupuestado: N

Tipo Fecha : Ol-01-Hist.Registro

í

Reportes Anteriores: -

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 635-INSTITUTO NACIONAL DE CUSTODIA Y ADMINISTRACION DE BIENES INCAUTADOS,

DECOMISADOS Y EN EXTINCION DE DOMINIO (INCABIDE)
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